603.2075.408.00 Pieza P7 240 Candado de hierro 40mm gancho corto llave discos 46171501
547.40547.401.00 Pieza TR-103143 Escalera tubular, plegable, 3 peldaños, 30191501
328.0032.8010.00 KILO UR-CLMC212 Clavo made c/cab 2-1/2 1kg 31162004

Subtotal 1,900.88Importe con letra: 304.14IVA:Dos Mil Doscientos Cinco  Pesos 02/100 M.N. TOTAL: 2,205.02
En cualquier lugar de este documento que sea estampada la firma por este pagaré debo(emos) y pagare(mos) incondicionalmente a la orden de JUAN SALVADOR EMMANUEL
GOMEZ FRANCO  la cantidad de: DOS MIL DOSCIENTOS CINCO  PESOS 02/100 M.N.$2,205.02

En el total a pagar en la ciudad de Guadalajara, Jal. o en cualquier otra . Esta factura causará intereses al 5% mensual si no es pagada a su vencimiento.

17/12/2025Se expide el:Nombre:

Dirección:

AGROEXPORT INTERNACIONAL

LAZARO CARDENAS 69 COL.